Após a elaboração da pergunta, a mesma deverá ser entregue nos seguintes locais: Gabinete de Projetos 

(GAP) ou Setor de Arquivo e Protocolo, localizados respectivamente nas salas 311 (trezentos e onze) e 05 (cinco) do 

terceiro andar do bloco 2 do Prédio Central do Campus, durante os horários das 8 h 30 min – 11 h 30 min e 13 h 30 

min – 16 h 30 min dos dias 20/04/2016 e 25/04/2016, e durante o horário das 8 h 30 min – 11 h 30 min do dia 

26/04/2016.